apostolicae sedis legatum, uhi inter alia dicit: "Scribimus etiam regi Danorum , ut cum
confoederationis inter eum et . . . regeni Ottonem inita^ mediator et confirmator extiteris, si

propter hanc vel aliam causam te ad praisenliam ejus oportuerit proTIcisci, sicut legatura apo-

stolicffi sedis te benigne rccipiat et honorifice studeat pertractare, consiliis tuis et monitis

acquiescens". — Laternni, VI. calend. IMartii, pontif. anno sexto.

Innoc. Illti» cpp. ed. Baluz. Tom. I. p. 727.

[518] Petri episcopi Arusiensis literre, quibus possessiones quasdam ad se de- n, \ovbr,

latas ecclesiae S'» Clementis de Arus offert. — Threlthorp, XVIII. cal. Decembr.

Thorkelin Dlplomatar, Arna-Magn. I. p. 81. Langcbck Scriptt. VI. 404—505.

[519.] Innocentii (IIl^'") epistola ad Waldemarum Daniie regem, ut Waldemaro 5. Decbr.

quondam ejiiscopo Slesvicensi libertatem concedat, sedique apostolicae judicandum relinquat.

—

Anagniie, nonis Decembr.

Innoc. Illtii epp. Libr. VI. ep. CLXXXI. Du Th. IL I, p. 377—80. Raynaldi Contin,

Baron. ad ann. 1203. no, LXIV, Tom. 1. p. 168. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 16—18.

[520.] I.\xoce>tii (III''') eplstola ad Lundensem archiepiscopum de clericis ne- lo. Decbr,

quioribus puniendis, et quod laicis clericos capere et ad judicium trahere licitum sit, si boc

jussu praelatorum fecerint, ita tamen, ut eorum violentia non amplius se extendat, quam de-

fensio sive rebellio exegerit clericorum. — Anaf/ni(e , IV. idus Decemhris, pontif. anno sexto.

Innoe. lll'ii epp. Libr. VI. ep. CLXXXllI, Du Th. 11, 1, p. 381—82. Munter Mag. fiir

Kirchengcsch. 1. 171— 72,

[521.] I\N0CE\Tii (III''') epistola ad Daniae regem, ut Ottonem electum inipera- 12. Decbr.

toreta Romanum omni auxilio suffulciat, tum affinitatis causa, tum etiam ut obsequiura ostendat

ecclesiae. — Anar/nitE, II. id. Di'cembris pontif. anno VI.

Baynaldi Contin. Baron, ad ann. 1203. XXXVIII. Tom. 1. p. 156. Innoc. lll'ii cpp. ed.

Baluz. I. 734.

[522.] IwocEXTii (III''') epistola ad Lundensera archiepiscopum, ut clerum suura 17, Decbr.

ad caslitatem inducat, negligentessque raonitione pra^niissa per suspensionem et privationem

beneficiorum suorura, appellatione rer.iota, puniat. — Anagnicp, X\'I. cal. Januar. pontif. anno sexto.

Innoc. llltii epp. Libr, VI, ep, CLXXXVIII. Du Th. II. I. p. 398, Munter Mag, fur

Kirchengesch. I. 172— 73,

[523.] Ix\ocR\Tii (111'") epistola ad archiepiscopum Lundeosem de poenitentta 17 Dccbr.

clerico false accusato injungenda. — Anagnicp, XVI. cal. Januar. pontif. anno sexto.